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Trysil 2017
SLALÅM

GUTTER U14

Offisiell resultatliste

JURY

TEKNISK DELEGERT LINDSTAD BJØRN TERJE
RENNLEDER CARLSSON ANDERS
DOMMER STAURSET BJØRN-TORE
START DOMMER HALVORSEN STEIN
TIDTAKER HERREM DAG

VÆR

FORHOLD OVERSKYET, TÅKE
SNØ HARDT
LUFT TEMPERATUR -5,0 °C

1. OMGANG 2. OMGANG

LØYPESETTER
PRØVELØPERE

PATERSON ESPEN
- A - THAMDRUP SARA (NOR)
- B - HAGEN IAN (NOR)
- C - AURMO KJELL (NOR)
- D - LUNDER PEDER (NOR)
- E - RASK LISA (SWE)

VOGNHILD HALLGEIR
- A - THAMDRUP SARA (NOR)
- B - HAGEN IAN (NOR)
- C - AURMO KJELL (NOR)
- D - LUNDER PEDER (NOR)
- E - RASK LISA (SWE)

LØYPE Högegga Syd Högegga Syd
START 585 m 585 m
MÅL 415 m 415 m
FALL 170 m 170 m
LENGDE 480 m 480 m
HOMOLOGISERING 8928/11/08 8928/11/08
PORTER 58 53
SVINGER 56 52
START TID 1200 15:45

LISTE n°617

tusendel timing astusendel timing asVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

21.01.2017  /  TRYSIL, Høgegga  /  Trysillgutten 22.01.2017, kl 16:40  /  side 1/4

Nr Stnr. Navn År Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

1 19 Linberg Hermann Fjeldavlie 2004 Lillehammer Skiklub 56.27 46.94 1:43.21

2 13 Herland Johs 2003 Kongsberg IF 54.38 49.16 1:43.54 0.33

3 37 Karlsen Magnus 2003 Bærums Skiklub 56.22 47.74 1:43.96 0.75

4 59 Vellene Herman 2003 Bærums Skiklub 54.34 49.91 1:44.25 1.04

5 69 Høiby Mathias 2003 Bærums Skiklub 54.61 50.57 1:45.18 1.97

6 6 Helle Elias Felde 2003  Breimsbygda IL 54.75 50.56 1:45.31 2.10

7 2 Wammeli Ulf 2003 Rælingen Skiklubb 54.49 51.28 1:45.77 2.56

8 64 Larsen Mathias Skaaland 2003 Hemsedal IL 55.81 50.25 1:46.06 2.85

9 35 Stenberg Tobias Sommerfelt 2004 Lillehammer Skiklub 57.69 49.53 1:47.22 4.01

10 66 Brekkan Mathias 2003 Ready 57.77 50.32 1:48.09 4.88

11 54 Haugen Tollef 2004 Heming, IL 57.41 50.84 1:48.25 5.04

12 40 Horn-Johannessen Cesar David 2003 Bærums Skiklub 1:05.39 49.38 1:54.77 11.56

13 8 Kristoffersen Marius 2003 Rælingen Skiklubb 1:00.82 54.94 1:55.76 12.55

14 17 Røise Marius B 2004 Vang Skiløperforening 1:02.01 56.14 1:58.15 14.94

15 70 Nergaard Hans Herman 2004 Bærums Skiklub 1:03.36 56.84 2:00.20 16.99

16 39 Smeby Håkon 2004 Bærums Skiklub 1:02.64 57.72 2:00.36 17.15

17 33 Skomsvold Jacob 2003 Heming, IL 1:04.33 56.89 2:01.22 18.01

18 68 Myhre Philip 2004 Bærums Skiklub 1:04.21 58.96 2:03.17 19.96

19 60 Berglund Herman 2004 Bærums Skiklub 1:08.86 1:05.12 2:13.98 30.77

20 27 Ansnes Erik 2004 Oppdal IL 1:11.13 1:04.07 2:15.20 31.99

21 11 Bjelland Morten 2003 Bærums Skiklub 1:13.14 1:09.97 2:23.11 39.90

22 26 Økland Andreas Andalsvik 2004 Ullensaker Skiklubb 1:22.63 1:14.70 2:37.33 54.12

Ikke møtt - 1 Omgang (7)

7 Gjeraldstveit Torje 2003 Voss IL DNS DNS

22 Hatlen Wilhelm 2004 Freidig, SPK DNS DNS
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Nr Stnr. Navn År Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

29 Kløck Lasse 2003 Heming, IL DNS DNS

34 Olsson Gustav 2003 Rjukan IL DNS DNS

38 Normannseth Frederik 2004 Heming, IL DNS DNS

65 Syversen Mads Fondevik 2003 Ingierkollen Rustad Slalåmklub DNS DNS

75 Gundersen Petter Olav 2004 Bærums Skiklub DNS DNS

Brutt - 1 Omgang (39)

1 Kjøs Henrik Skjeldrum 2003 Drammen Slalåmklubb DNF DNF

3 Gran Olsen August 2003 Ready DNF DNS

4 Sandvik Oscar Andreas 2004 Ready DNF DNS

5 Eriksen Kristian Hestad 2004 Oppdal IL DNF 1:00.80

9 Frydenlund-Larsson Mathias 2003 Ullensaker Skiklubb DNF DNS

10 Røsjorde Noah Sjøvik 2003 Kjelsås IL DNF DNF

12 Lødemel Christian 2004 Heming, IL DNF 1:01.18

14 Nordheim Kristian 2003 Lommedalens IL DNF DNF

15 Ertesvåg Kristoffer 2004 Ready DNF DNS

18 Plukkerud Joakim 2003 ØTI Hafjell alpint DNF DNS

23 Henni Fredrik 2003 Stabæk IF DNF DNS

25 Scheele William A 2003 Ready DNF DNF

30 Bekken Jesper Brandsnes 2003 Ullensaker Skiklubb DNF DNF

31 Sjøbrend Sindre Berg 2003 Nedre Romerike Alpinklubb DNF DNF

32 Åmbakk Bendik 2003 Ørsta IL DNF DNS

36 Hemminghytt Andreas 2004 Lommedalens IL DNF DNF

42 Stueflaten Noah Gjengaar 2003 Nedre Romerike Alpinklubb DNF DNF

43 Pedersen Mikkel Sneve 2004 Aron Skiklubb DNF DNF

44 Lindblad Jonathan 2003 Lommedalens IL DNF 51.82

45 Bugge Andreas 2003 Ready DNF DNF

46 Spandow Philip 2003 Heming, IL DNF DNS

47 Aubert Gilbert 2003 Stabæk IF DNF 52.54

48 Halbjørhus Engebret Grøthe 2004 Hemsedal IL DNF DNS

49 Hansen Tobias 2003 Hakadal IL DNF DNS

50 Aspaas Sander Ulstad 2004 Freidig, SPK DNF DNS

51 Vodal Haakon Folkenborg 2004 Heming, IL DNF DNS

52 Glerud Jørgen Benningstad 2003 Kjelsås IL DNF DNF

53 Magnus Konrad 2003 Heming, IL DNF DNS

55 Sellæg Simen 2003 Ready DNF 51.40

57 Fosse Vetle 2004 Rælingen Skiklubb DNF DNS

58 Stangnes Eirik Svae 2004 Heming, IL DNF DNF

61 Halseide Simon 2003 Skien Alpinklubb DNF 53.08

62 Brecke Herman 2004 Bærums Skiklub DNF 1:12.90

63 Solsrud Sigurd 2004 Fremad-Hurdal DNF 1:04.54

67 Lysklætt Alexander Eliassen 2004 Heming, IL DNF DNS

71 Stiansen Bo 2003 Heming, IL DNF DNS

72 Carolin Magnus 2003 Lillehammer Skiklub DNF 1:06.15

73 Kirkebøen Eilev Øynebråten 2004 Hemsedal IL DNF DNF

76 Mikalsen Nicolai 2003 Sarpsborg IL DNF DNS

Ikke møtt - 2 Omgang (26)

3 Gran Olsen August 2003 Ready DNF DNS
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Nr Stnr. Navn År Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

4 Sandvik Oscar Andreas 2004 Ready DNF DNS

7 Gjeraldstveit Torje 2003 Voss IL DNS DNS

9 Frydenlund-Larsson Mathias 2003 Ullensaker Skiklubb DNF DNS

15 Ertesvåg Kristoffer 2004 Ready DNF DNS

18 Plukkerud Joakim 2003 ØTI Hafjell alpint DNF DNS

22 Hatlen Wilhelm 2004 Freidig, SPK DNS DNS

23 Henni Fredrik 2003 Stabæk IF DNF DNS

29 Kløck Lasse 2003 Heming, IL DNS DNS

32 Åmbakk Bendik 2003 Ørsta IL DNF DNS

34 Olsson Gustav 2003 Rjukan IL DNS DNS

38 Normannseth Frederik 2004 Heming, IL DNS DNS

41 Skard Theodor Piene 2003 Heming, IL 1:14.47 DNS

46 Spandow Philip 2003 Heming, IL DNF DNS

48 Halbjørhus Engebret Grøthe 2004 Hemsedal IL DNF DNS

49 Hansen Tobias 2003 Hakadal IL DNF DNS

50 Aspaas Sander Ulstad 2004 Freidig, SPK DNF DNS

51 Vodal Haakon Folkenborg 2004 Heming, IL DNF DNS

53 Magnus Konrad 2003 Heming, IL DNF DNS

56 Strøm Aksel 2003 Drammen Slalåmklubb 1:26.76 DNS

57 Fosse Vetle 2004 Rælingen Skiklubb DNF DNS

65 Syversen Mads Fondevik 2003 Ingierkollen Rustad Slalåmklub DNS DNS

67 Lysklætt Alexander Eliassen 2004 Heming, IL DNF DNS

71 Stiansen Bo 2003 Heming, IL DNF DNS

75 Gundersen Petter Olav 2004 Bærums Skiklub DNS DNS

76 Mikalsen Nicolai 2003 Sarpsborg IL DNF DNS

Brutt - 2 Omgang (19)

1 Kjøs Henrik Skjeldrum 2003 Drammen Slalåmklubb DNF DNF

10 Røsjorde Noah Sjøvik 2003 Kjelsås IL DNF DNF

14 Nordheim Kristian 2003 Lommedalens IL DNF DNF

20 Bjerknes Elias Raaholt 2004 Ready 1:00.90 DNF

21 Østerhus Haakon 2004 Aron Skiklubb 1:16.78 DNF

24 Kvæl Daniel 2003 Rælingen Skiklubb 1:07.68 DNF

25 Scheele William A 2003 Ready DNF DNF

28 Wendelborg Petter Kramer 2003 Heming, IL 58.44 DNF

30 Bekken Jesper Brandsnes 2003 Ullensaker Skiklubb DNF DNF

31 Sjøbrend Sindre Berg 2003 Nedre Romerike Alpinklubb DNF DNF

36 Hemminghytt Andreas 2004 Lommedalens IL DNF DNF

42 Stueflaten Noah Gjengaar 2003 Nedre Romerike Alpinklubb DNF DNF

43 Pedersen Mikkel Sneve 2004 Aron Skiklubb DNF DNF

45 Bugge Andreas 2003 Ready DNF DNF

52 Glerud Jørgen Benningstad 2003 Kjelsås IL DNF DNF

58 Stangnes Eirik Svae 2004 Heming, IL DNF DNF

73 Kirkebøen Eilev Øynebråten 2004 Hemsedal IL DNF DNF

74 Brækken Theodor 2004 Ingierkollen Rustad Slalåmklub 1:06.02 DNF

77 Røvde Tobias Ryen 2003 Rælingen skiklubb 1:12.99 DNF

Diskvalifisert - 2 Omgang (1)

16 Grahl-Madsen Hans 2003 Fana IL 1:03.28 DSQ Port 7
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